gianakot@upatras.gr

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Οι τιμές ελήφθησαν από την εταιρεία «OPTIONSNET», αποκλειστικό αντιπρόσωπο για 

την Ελλάδα. 

Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται παντός είδους κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο.

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων  χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 

ευρώ (14.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας από την ανάρτηση της σχετικής σύμβασης στο 

ΚΗΜΔΗΣ προσδιορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες.